鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和4年2月9日 担当者名 井本　慎太郎

担当課 総務課 電話番号 0942-85-3506

添付資料

関連サイト

寄付受納式のご案内

鳥栖工業生徒が作成した段ボールベッドの寄贈

　鳥栖工業高等学校様より寄付の申出があり、下記のとおり寄付受納

式を行いますのでお知らせします。

　　　　　　　　　　　　　　記

●日時　2月16日（水曜日）16時30分～17時

●場所　市役所2階 第1会議室

●寄付者　鳥栖工業高等学校

●来訪者　鳥栖工業高等学校　校長　代居正巳　氏

　　　　　　　　　　　　　　建築科教員　1名

　　　　　　　　　　　　　　建築科3年　6名　　　計8名

●寄付物件　段ボールベッド10台

●寄付の趣旨

　「災害が多発する中、避難者にはベッドに寝ることで避難生活のス

トレスを軽減させ、支えになりたい」という生徒の皆さんの思いか

ら、段ボールベッドの作成・寄付に至ったものです。

事業内容